Az Alapítvány önálló jogi személy. 

7. Az Alapítvány időtartama 

7.1. Az Alapítványt határozatlan időtartamra hozta létre az alapító. 

8. Az Alapítvány induló vagyona 

8.1. Az Alapítvány induló vagyona a Korm. határozat 1. pont c) alpontjában rögzítetteknek megfelelően 

112 000 000 Ft, azaz egyszáztizenkettő-millió forint. A jelen pontban megjelölt hozzájárulás összege 

az alapító rendelkezésére áll, amely összeget az alapító a bejegyzést követően haladéktalanul, de 

legkésőbb a bejegyzéstől számított tíz napon belül az Alapítvány pénzforgalmi számlájára utalással